
ZARZĄDZENIE   NR 92/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 10 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pisma Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.52.2011 z dnia 28 lipca 2011, oraz uchwały 
V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 113.560,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 612 006,14 113 560,00 7 725 566,14 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

829 000,00 71 760,00 900 760,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

828 000,00 71 760,00 899 760,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

19 600,00 1 900,00 21 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7 600,00 1 900,00 9 500,00 

  85295   Pozostała działalność 293 900,00 39 900,00 333 800,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

293 900,00 39 900,00 333 800,00 

Razem:  44 390 023,44 113 560,00 44 503 583,44 

  
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 241.525,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
355.085,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 
 
 



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 18 397 288,70 0,00 18 397 288,70 

  80101   Szkoły podstawowe 9 204 624,11 16 865,00 9 221 489,11 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 196,60 750,00 10 946,60 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 152 334,00 1 600,00 153 934,00 

    4260 Zakup energii 266 277,13 11 500,00 277 777,13 

    4270 Zakup usług remontowych 135 025,00 1 220,00 136 245,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 953,00 1 200,00 33 153,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

11 500,00 395,00 11 895,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 150,00 200,00 9 350,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 799 547,00 - 1 500,00 798 047,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 000,00 - 1 500,00 22 500,00 

  80110   Gimnazja 4 687 860,99 - 239 265,00 4 448 595,99 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 263 888,00 - 24 050,00 239 838,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 924 646,12 - 179 700,00 2 744 946,12 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 210 000,00 - 400,00 209 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 464 694,00 - 16 990,00 447 704,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 77 902,00 - 3 630,00 74 272,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 58 339,80 760,00 59 099,80 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 19 000,00 - 450,00 18 550,00 

    4260 Zakup energii 174 877,00 - 10 200,00 164 677,00 

    4270 Zakup usług remontowych 38 600,00 - 1 870,00 36 730,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 - 500,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 701,55 - 775,00 28 926,55 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 890,60 - 235,00 1 655,60 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

5 599,42 - 625,00 4 974,42 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 385,00 - 600,00 1 785,00 

  80195   Pozostała działalność 270 331,00 223 900,00 494 231,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 131 973,00 223 900,00 355 873,00 

852     Pomoc społeczna 9 272 156,14 113 560,00 9 385 716,14 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

944 000,00 71 760,00 1 015 760,00 

    3110 Świadczenia społeczne 922 005,14 71 760,00 993 765,14 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

197 600,00 1 900,00 199 500,00 



    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

197 600,00 1 900,00 199 500,00 

  85295   Pozostała działalność 533 900,00 39 900,00 573 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 466 900,00 39 900,00 506 800,00 

Razem: 48 881 022,93 113 560,00 48 994 582,93 

 
 
§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 1.900,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 811 900,00 1 900,00 5 813 800,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 600,00 1 900,00 9 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7 600,00 1 900,00 9 500,00 

Razem:  5 978 090,00 1 900,00 5 979 990,00 

 
3) Zwiększyć wydatki o kwotę 1.900,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 811 900,00 1 900,00 5 813 800,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

7 600,00 1 900,00 9 500,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

7 600,00 1 900,00 9 500,00 

Razem: 5 978 090,00 1 900,00 5 979 990,00 

 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


